OBBLIGHI DI PUBBLICITA’ PREVISTI DAGLI ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE N. 124/2017 E PARERE DEL CONSIGLIO DI STATO DEL 01/06/2018 N. 1449

DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE DEL SOGGETTO RICEVENTE: ASILO INFANTILE “SAN CIRILLO” VIA SAN LUIGI N. 4

21052 BUSTO ARSIZIO  CODICE FISCALE: 81000270124

DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE

M.LLU.R Ministero Istruzione Universita Ricerca

M.L.U.R. Ministero Istruzione Universita Ricerca

M.L.U.R. Ministero Istruzione Universita Ricerca

M.L.U.R. Ministero Istruzione Universita Ricerca

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

REGIONE LOMBARDIA

REGIONE LOMBARDIA

AGENZIA ENTRATE

SOMMA INCASSATA

38.388,12

18.833,57

3.425,66

1.975,97

5.209,89

53.152,72

2.317,00

3.772,28

20.953,97

53.152,71

13.753,98

11.315,36

25.200,00

53.790,56

1.184,45

9.258,07

1.942,47

DATA DI INCASSO

31/07/2018
11/10/2018
26/10/2018
29/10/2018
31/01/2018
12/02/2018
10/05/2018
10/05/2018
12/06/2018
12/06/2018
17/09/2018
29/11/2018
29/11/2018
07/12/2018
24/01/2018
21/11/2018

16/08/2018

CAUSALE
Contributo Scuola Paritaria Infanzia saldo 2017/18
Contributo Scuola Paritaria Infanzia acconto 2018/19
Contributo Scuola Paritaria Infanzia alunni disabili saldo 2017/18
Contributo Scuola Paritaria Infanzia alunni disabili acconto 2018/19
Rifusione rette 2016/17
2/ rata Convenzione 2017/18
Rifusione rette 1” rata 2017/18
Rifusione rette 1” rata 2017/18
Contributo sostegno disabili 2* rata 2017/18
34 rata Convenzione 2017/18
Contributo sostegno disabili 3» rata 2017/18
Rifusione rette 2017/18
Contributo sostegno disabili 1* rata 2018/19
17 rata Convenzione 2018/19
Contributo disabili
Contributo 2017/18

5 per mille anni 2015-2016




